
z dnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu

Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581)

uchwala się, co następuje:

§1

W uchwale Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, w § 1 w ust. 2 uchyla

się pkt 2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zarządu Województwa Opolskiego

Uchwała Nr3^'<^/2025


